



Mustafa Nevruz SINACI

YAZIYOR...

gercek.demokrat@hotmail.com

Yalan, iftira ve tefrika furyası

Yarım asra yakındır, nitelikli sahtekârlıkla tescilli Ermeni diasporası; Kök itibarıyla İngiltere'den kaynaklanan ve bir yanı da Amerika haramzadelerine dayanan bir körebe oyunu oynamakta. Esas itibarıyla, "Milleti Sadıka" saffetine sahip, gerçek Ermeni halkı ve ülkesinin baş düşmanı olan bu güruh, 50 yıldır dünyayı velveleye verip, nihayetinde tanınma, yüklü bir tazminat ve diledikleri gibi peşkeş çekebilecekleri toprak ümidiyle yaşıyor. Yani diaspora ya hayal âleminin gayya çukurlarında kör dolaşıyor veya bütün Ermenileri kandırmakla meşgul.

Çünkü bilinen, belli olan hukuki safahat bir yana 1963'den bu güne yapılan kazılarda henüz bir Ermeni toplu mezarına bile rastlanılmadı. Özellikle de 2000 yılından itibaren, başta Turkishforum olmak üzere, nice ilmi derinlikli, objektif araştırmacı ve dıyarlı STK'larınca bu hakikat ortaya çıkartılmıştır. Gerçek: Yeryüzünde Türkler tarafından Ermenilere uygulanmış bir mezalim, kapsamlı tehcir veya (kesinlikle) bir soykırım yoktur. Bilâkis: Osmanlı Devleti tarafından uygulanan zorunlu göç kısmıdır. Haklı, yerinde ve doğrudur. Doğruluğu dönem tutanakları, ifadeler, belge ve yayınlarla tescil edilmiştir. Ancak: Ermeniler tarafından 1913-1923 arasında Trabzon/Rize, Erzurum/Kars, Diyarbakır ve Adana/Mersin Silifke

Erzurum/Kars, Diyarbakır ve Adana/Mersin Silifke hattında Bir Buçuk Milyon dolayında Kürt ve Türk Müslüman'a soykırım uygulandığı; Tarihi belgeler, resmi yazışmalar, toplu mezarlar ve mazlumların şahadetleri ile sabittir.

Başta, bir dönemin hakiki ve halis Millet Vekili Yalçın Koçak'ın kitap ve ispatlarında açıkça görüldüğü üzere; Bugün hala İstanbul'da Ermeni varsa sayemizedir. Hani Jüstinyen onları İstanbul'a sokmamıştı. Osmanlı gelinceye dek Ermeniler İstanbul'a ayak basamadılar. Sayemizde girdiler İstanbul'a ve yurt edindiler. İş, aş, ev, bark sahibi oldular. Kilise, Okul ve Hastahaneleri var. Şimdiki Ermenistan dâhil olmak üzere, Dünyada bu kadar mukim, oturaklı oldukları bir ikinci yer daha var mı acaba? Elbette ve kesinlikle yok. Hali hazır ülkemizde 100 bin'e yakın Ermeni işçi ekmeğini kazanıyor, Ermenistan'da ki ailesine buradan maişet, erzak ve rızık gönderiyor. Çocuklarını okutuyor ve hayatlarını idame ettiriyor.

Avrupalıyla, Batıyla, oryantalist ile mücadelenin yegâne yolunu da yazmış rahmetli, onların anladığı dil tektir o da kuvvettir diyor. Ey Kemalistler, ey Atatürkçü geçinen kardeşler "Ya Elli sene sabır edeceğiz, ya da 70 Milyon olana kadar bekleyeceğiz" diyen Gazi Mustafa Kemal'in Bursa Nutkunu yok sayarsınız? 50 yıl geçti aradan. En büyük gardrop Atatürkçüsü, İsmet paşa siyasal vasiyeti sayılan el yazmalarını okudu, 'daha millet buna hazır değil' diyerek 25 yıl daha konuyu bir yana itti, kapattırdı.

Şimdi Nerededir bu yazıtlar, vasiyetler bilinmez. Ama O'nun ne yazdığını üç aşağı, beş yukarı tahmin edebiliyoruz. Konunun önderliğini bizce CHP yapmalı. Bu manevi mirasın peşine düşmeli. Ne zaman Zebun-kuş Avrupalı ile anladığı dilden, kuvvet, adalet iklimi ve mukabele-i bil misil üzerinden konuşmaya başlarız; Dil uzatanların dilini, el uzatanların elini tereddütsüz keseriz; İşte o zaman yeniden ilmek, ilmek istikbal üretir; İlim okur; İstiklâl dokuyabiliriz!..